

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA : (248056) BALAI BESAR PULP DAN KERTAS
ALOKASI : Rp. 35.091.985.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
019.07.12	Program Pengembangan Teknologi dan Kebijakan Industri			35.091.985.000	
1868	Penelitian dan Pengembangan Teknologi PULP dan Kertas			35.091.985.000	
1868.003	Jasa Teknis Industri [Base Line]	7,00 Kegiatan		1.057.000.000	
	Lokasi : KAB. BANDUNG				
1868.003.001	Jasa Teknis Industri			1.057.000.000	
051	Kerjasama Riset			230.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			6.000.000	PNBP
	- Pembuatan laporan	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Biaya rapat	80,00 OK	50.000	4.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			105.000.000	PNBP
	- ATK	1,00 PKT	4.500.000	4.500.000	
	- Komputer supply	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Peralatan gelas/ instrumen/ perbengkelan	1,00 PKT	44.500.000	44.500.000	
	- Bahan Baku/ Kimia/ Penolong	1,00 PKT	53.000.000	53.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			44.300.000	PNBP
	- Sewa kendaraan roda 4	20,00 OK	700.000	14.000.000	
	- Pengujian ke pihak lain	4,00 KL	3.000.000	12.000.000	
	- Makloon/pengerjaan oleh pihak lain	1,00 PKT	18.300.000	18.300.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			74.700.000	PNBP
	> PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA KERJASAMA PENELITIAN			74.700.000	
	>> Jakarta			10.000.000	
	- Uang harian	10,00 OH	500.000	5.000.000	
	- Transport	10,00 OT	500.000	5.000.000	
	>> Serang			9.500.000	
	- Uang harian	10,00 OH	350.000	3.500.000	
	- Transport	10,00 OT	600.000	6.000.000	
	>> Medan			14.200.000	
	- Uang harian	12,00 OH	350.000	4.200.000	
	- Hotel	8,00 OH	500.000	4.000.000	
	- Transport	2,00 OT	3.000.000	6.000.000	
	>> Riau			14.200.000	
	- Uang harian	12,00 OH	350.000	4.200.000	
	- Hotel	8,00 OH	500.000	4.000.000	
	- Transport	2,00 OT	3.000.000	6.000.000	
	>> Surabaya			18.800.000	
	- Uang harian	12,00 OH	400.000	4.800.000	
	- Hotel	8,00 OH	500.000	4.000.000	
	- Transport	4,00 OT	2.500.000	10.000.000	
	>> Jawa Barat			8.000.000	
	- Uang harian	10,00 OH	400.000	4.000.000	
	- Transport	10,00 OT	400.000	4.000.000	
052	Layanan Sertifikasi			160.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			8.000.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA : (248056) BALAI BESAR PULP DAN KERTAS
ALOKASI : Rp. 35.091.985.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Biaya rapat / workshop <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	200,00 OK	40.000	8.000.000	PNBP
				9.600.000	
522191	- ATK, computer supply <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	1,00 PKT	9.600.000	9.600.000	PNBP
				42.000.000	
524111	- Sewa kendaraan roda 4 - Pengujian ke pihak lain <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	20,00 OK 8,00 PKT	700.000 3.500.000	14.000.000 28.000.000	PNBP
				100.400.000	
	> PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA SERTIFIKASI			100.400.000	
	>> Jakarta			10.000.000	
	- Uang harian	10,00 OH	500.000	5.000.000	
	- Transport	10,00 OH	500.000	5.000.000	
	>> Tangerang			3.800.000	
	- Uang harian	4,00 OH	350.000	1.400.000	
	- Transport	4,00 OT	600.000	2.400.000	
	>> Sumatera Utara			10.100.000	
	- Uang harian	6,00 OH	350.000	2.100.000	
	- Hotel	4,00 OH	500.000	2.000.000	
	- Transport	2,00 OT	3.000.000	6.000.000	
	>> Riau			10.100.000	
	- Uang harian	6,00 OH	350.000	2.100.000	
	- Hotel	4,00 OH	500.000	2.000.000	
	- Transport	2,00 OT	3.000.000	6.000.000	
	>> Jawa Timur			28.200.000	
	- Uang harian	18,00 OH	400.000	7.200.000	
	- Hotel	12,00 OH	500.000	6.000.000	
	- Transport	6,00 OT	2.500.000	15.000.000	
	>> Jawa Tengah			22.200.000	
	- Uang harian	18,00 OH	400.000	7.200.000	
	- Hotel	12,00 OH	500.000	6.000.000	
	- Transport	6,00 OT	1.500.000	9.000.000	
	>> Jawa Barat			16.000.000	
	- Uang harian	20,00 OH	400.000	8.000.000	
	- Transport	20,00 OT	400.000	8.000.000	
053	Layanan Konsultansi			140.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			6.000.000	PNBP
	- Biaya rapat	150,00 OK	40.000	6.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			27.000.000	PNBP
	- ATK dan komputer supply	1,00 PKT	7.000.000	7.000.000	
	- Bahan baku/Kimia/penolong	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			7.000.000	PNBP
	- Narasumber	10,00 OJ	700.000	7.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			15.000.000	PNBP
	- Pengujian ke pihak lain	10,00 PKT	1.500.000	15.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			85.000.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA : (248056) BALAI BESAR PULP DAN KERTAS
ALOKASI : Rp. 35.091.985.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA PEMBINAAN DAN KONSULTANSI			85.000.000	
	>> Jakarta			20.000.000	
	- Uang harian	20,00 OH	500.000	10.000.000	
	- Transport	20,00 OT	500.000	10.000.000	
	>> Tangerang			17.000.000	
	- Uang harian	20,00 OH	350.000	7.000.000	
	- Transport	20,00 OT	500.000	10.000.000	
	>> Jawa Barat			48.000.000	
	- Uang harian	60,00 OH	400.000	24.000.000	
	- Transport	60,00 OT	400.000	24.000.000	
054	Layanan Pelatihan			110.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			18.000.000	PNBP
	- Biaya rapat	400,00 OK	40.000	16.000.000	
	- Penggandaan dan laporan	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			28.200.000	PNBP
	- ATK dan komputer supply	1,00 PKT	5.100.000	5.100.000	
	- Bahan baku/Kimia/penolong	1,00 PKT	23.100.000	23.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			35.000.000	PNBP
	- Narasumber	50,00 OJ	700.000	35.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			28.800.000	PNBP
	> PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA PENYELENGGARAAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN			28.800.000	
	>> Jawa Timur			8.400.000	
	- Uang harian	6,00 OH	400.000	2.400.000	
	- Hotel	4,00 OH	500.000	2.000.000	
	- Transport	2,00 OT	2.000.000	4.000.000	
	>> Jawa Tengah			6.400.000	
	- Uang harian	6,00 OH	400.000	2.400.000	
	- Hotel	4,00 OH	500.000	2.000.000	
	- Transport	2,00 OT	1.000.000	2.000.000	
	>> Jawa Barat			14.000.000	
	- Uang harian	20,00 OH	400.000	8.000.000	
	- Transport	20,00 OT	300.000	6.000.000	
056	Layanan Kalibrasi			53.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			800.000	PNBP
	- Biaya rapat	20,00 OK	40.000	800.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			8.000.000	PNBP
	- ATK, computer supply	1,00 PKT	8.000.000	8.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			15.000.000	PNBP
	- Uji kalibrasi peralatan ke pihak lain	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			29.200.000	PNBP
	> PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA KALIBRASI ALAT			29.200.000	
	>> Jakarta			8.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **Badan Penelitian dan Pengembangan Industri**
UNIT KERJA : (248056) **BALAI BESAR PULP DAN KERTAS**
ALOKASI : Rp. 35.091.985.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang harian	8,00 OH	500.000	4.000.000	
	- Transport	8,00 OT	500.000	4.000.000	
	>> Serang			3.800.000	
	- Uang harian	4,00 OH	350.000	1.400.000	
	- Transport	4,00 OT	600.000	2.400.000	
	>> Jawa Timur			9.400.000	
	- Uang harian	6,00 OH	400.000	2.400.000	
	- Hotel	4,00 OH	500.000	2.000.000	
	- Transport	2,00 OT	2.500.000	5.000.000	
	>> Jawa Barat			8.000.000	
	- Uang harian	10,00 OH	400.000	4.000.000	
	- Transport	10,00 OT	400.000	4.000.000	
057	Layanan Pengujian			300.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			6.000.000	PNBP
	- Biaya rapat	100,00 OK	40.000	4.000.000	
	- Penggandaan dan penjilidan	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			183.500.000	PNBP
	- ATK dan komputer supply	1,00 PKT	9.500.000	9.500.000	
	- Peralatan gelas/instrumen/perbengkelan	1,00 PKT	76.500.000	76.500.000	
	- Bahan Baku/ Kimia/ Penolong	1,00 PKT	97.500.000	97.500.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			42.000.000	PNBP
	- Uji profisiensi	5,00 PRMTR	3.700.000	18.500.000	
	- Subkontrak pengujian	10,00 PKT	900.000	9.000.000	
	- Uji Banding	1,00 PKT	14.500.000	14.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			68.500.000	PNBP
	> PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA PENGUJIAN			68.500.000	
	>> Jakarta			10.000.000	
	- Uang harian	10,00 OH	500.000	5.000.000	
	- Transport	10,00 OT	500.000	5.000.000	
	>> Serang			9.500.000	
	- Uang harian	10,00 OH	350.000	3.500.000	
	- Transport	10,00 OT	600.000	6.000.000	
	>> Riau			14.200.000	
	- Uang harian	12,00 OH	350.000	4.200.000	
	- Hotel	8,00 OH	500.000	4.000.000	
	- Transport	2,00 OT	3.000.000	6.000.000	
	>> Jawa Timur			18.800.000	
	- Uang harian	12,00 OH	400.000	4.800.000	
	- Hotel	8,00 OH	500.000	4.000.000	
	- Transport	4,00 OT	2.500.000	10.000.000	
	>> Jawa Barat			16.000.000	
	- Uang harian	20,00 OH	400.000	8.000.000	
	- Transport	20,00 OH	400.000	8.000.000	
058	Layanan Standardisasi			64.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			4.000.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA : (248056) BALAI BESAR PULP DAN KERTAS
ALOKASI : Rp. 35.091.985.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Biaya rapat <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	100,00 OK	40.000	4.000.000	PNBP
				8.000.000	
	- ATK dan komputer supply	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
524111	- Bahan Baku/ Kimia/ Penolong <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	PNBP
	> PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA STANDARDISASI			52.000.000	
	>> Jakarta			20.000.000	
	- Uang harian	20,00 OH	500.000	10.000.000	
	- Transport	20,00 OT	500.000	10.000.000	
	>> Bogor			32.000.000	
	- Uang harian	40,00 OH	400.000	16.000.000	
	- Transport	40,00 OT	400.000	16.000.000	
1868.004	<i>Kelembagaan balai besar</i> <i>[Base Line]</i>	<i>5,00 Kegiatan</i>		<i>561.970.000</i>	
1868.004.051	Lokasi : KAB. BANDUNG Promosi/Publikasi/Sosialisasi/Diseminasi Promosi dan Pengelolaan Kerjasama Teknologi Pulp dan Kertas			497.970.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			236.700.000	PNBP
	- Rapat dengan pelanggan	400,00 OK	50.000	20.000.000	
	- Seminar kit untuk temu bisnis	70,00 PKT	100.000	7.000.000	
	- Penggandaan dan penjiilidan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Spanduk	10,00 PKT	100.000	1.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			17.600.000	PNBP
	- Ketua	8,00 OB	400.000	3.200.000	
	- Sekretaris	8,00 OB	300.000	2.400.000	
	- Anggota [5 ORG x 8 BLN]	40,00 OB	300.000	12.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			48.000.000	PNBP
	- Marketing tools (profil, brosur, dll)	1,00 PKT	48.000.000	48.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			30.000.000	PNBP
	- Sewa Stand Pameran	3,00 KL	10.000.000	30.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			14.400.000	PNBP
	- Narasumber	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			66.200.000	PNBP
	> PENDAMPINGAN PROMOSI KE INDUSTRI DENGAN TIM TEKNIS			24.200.000	
	>> Jakarta			19.000.000	
	- Uang harian	20,00 OH	500.000	10.000.000	
	- Transport	20,00 OT	450.000	9.000.000	
	>> Jawa Barat			5.200.000	
	- Uang harian	8,00 OH	400.000	3.200.000	
	- Transport	8,00 OT	250.000	2.000.000	
	> ROADSHOW DAN PAMERAN			25.200.000	
	>> Jakarta			25.200.000	
	- Uang harian	24,00 OH	500.000	12.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **Badan Penelitian dan Pengembangan Industri**
UNIT KERJA : (248056) **BALAI BESAR PULP DAN KERTAS**
ALOKASI : Rp. 35.091.985.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Hotel	16,00 OH	600.000	9.600.000	
	- Transport	8,00 OT	450.000	3.600.000	
	> DALAM RANGKA KERJASAMA			16.800.000	
	>> Jakarta			3.800.000	
	- Uang harian	4,00 OH	500.000	2.000.000	
	- Transport	4,00 OT	450.000	1.800.000	
	>> Jawa Barat			13.000.000	
	- Uang harian	20,00 OH	400.000	8.000.000	
	- Transport	20,00 OT	250.000	5.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			31.500.000	PNBP
	> Paket Kegiatan Workshop / Temu Bisnis di Kota Bandung			31.500.000	
	- Paket halfday [70 ORG x 1 KL x 1 HR]	70,00 OK	300.000	21.000.000	
	- Transport	70,00 OT	150.000	10.500.000	
052	Penerbitan Jurnal Ilmiah Hasil Litbang			53.520.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			3.200.000	PNBP
	- Biaya rapat	30,00 OK	40.000	1.200.000	
	- Pencetakan	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			38.720.000	PNBP
	- Penanggung jawab [1 ORG x 2 TER]	2,00 OTER	450.000	900.000	
	- Redaktur [1 ORG x 2 TER]	2,00 OTER	350.000	700.000	
	- Penyunting/editor [18 ORG x 2 TER]	36,00 OTER	275.000	9.900.000	
	- Sekretariat [5 ORG x 2 TER]	10,00 OTER	150.000	1.500.000	
	- Penulis artikel	125,00 HAL	200.000	25.000.000	
	- Desain grafis & fotografer [2 ORG x 2 TER]	4,00 OTER	180.000	720.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			4.000.000	PNBP
	- Langganan DOI	1,00 THN	4.000.000	4.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			7.600.000	PNBP
	> PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA PENERBITAN JURNAL SELULOSA			7.600.000	
	>> Jakarta			7.600.000	
	- Uang harian	8,00 OH	500.000	4.000.000	
	- Transport	8,00 OT	450.000	3.600.000	
053	Seminar Nasional Hasil Penelitian dan Pengembangan Pulp dan Kertas			207.750.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			56.900.000	PNBP
	- Pembuatan Prosiding	200,00 EKS	100.000	20.000.000	
	- ATK dan Computer Supplies	1,00 PKT	3.900.000	3.900.000	
	- Rapat	60,00 OK	50.000	3.000.000	
	- Dokumentasi dan Publikasi	1,00 JNS	3.000.000	3.000.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Seminar Kit dan Buku Panduan	200,00 OP	130.000	26.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			7.100.000	PNBP
	- Penanggung jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Wakil Ketua	1,00 OK	350.000	350.000	
	- Sekretaris	2,00 OK	300.000	600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **Badan Penelitian dan Pengembangan Industri**
UNIT KERJA : (248056) **BALAI BESAR PULP DAN KERTAS**
ALOKASI : Rp. 35.091.985.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Anggota - Pembawa Acara <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	15,00 OK 2,00 OK	300.000 400.000	4.500.000 800.000 17.000.000	PNBP
	- Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus [5 ORG x 2 JAM] - Moderator [2 ORG x 5 SESI]	10,00 OJ 10,00 OK	1.000.000 700.000	10.000.000 7.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) > PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA KOORDINASI >> Jakarta			4.750.000 4.750.000	PNBP
	- Uang harian - Transport	5,00 OH 5,00 OT	500.000 450.000	2.500.000 2.250.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			122.000.000	PNBP
	- Paket fullday [180 ORG x 1 HR] - Paket fullboard [20 ORG x 1 HR] - Transport Narasumber [5 ORG x 1 KL] - Uang Harian Fullboard [20 ORG x 2 HR] - Transport panitia [20 ORG x 1 KL]	180,00 OH 20,00 OH 5,00 OH 40,00 OH 20,00 OK	500.000 1.100.000 400.000 150.000 100.000	90.000.000 22.000.000 2.000.000 6.000.000 2.000.000	
1868.004.053	Pengembangan Sistem Informasi			38.800.000	
051	Pengelolaan Pelayanan dan Keterbukaan Informasi Publik			38.800.000	U
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			10.400.000	PNBP
	- Ketua - Anggota [3 ORG x 8 BLN]	8,00 OB 24,00 OB	400.000 300.000	3.200.000 7.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			3.000.000	PNBP
	- Brosur dan leaflet	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			15.000.000	PNBP
	- Konsultasi	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.022-BANDUNG I) > PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA PENGELOLAAN PELAYANAN DAN KETERBUKAAN INFORMASI PUBLIK >> Jakarta			10.400.000 10.400.000	PNBP
	- Uang harian - Transport	4,00 OH 4,00 OT	500.000 400.000	2.000.000 1.600.000	
	>> Yogyakarta			3.400.000	
	- Uang harian - Hotel - Transport	3,00 OH 2,00 OH 1,00 OT	400.000 500.000 1.200.000	1.200.000 1.000.000 1.200.000	
	>> Solo			3.400.000	
	- Uang harian - Hotel - Transport	3,00 OH 2,00 OH 1,00 OT	400.000 500.000 1.200.000	1.200.000 1.000.000 1.200.000	
1868.004.054	Pengembangan Kelembagaan Lainnya			25.200.000	
052	Inkubasi dan Alih Teknologi			25.200.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			2.000.000	PNBP
	- Biaya rapat dengan mitra binaan	100,00 OK	20.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			7.200.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **Badan Penelitian dan Pengembangan Industri**
UNIT KERJA : (248056) **BALAI BESAR PULP DAN KERTAS**
ALOKASI : Rp. 35.091.985.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Narasumber <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) > DALAM RANGKA DISKUSI, KONSULTANSI >> Jakarta - Uang harian - Transport > AKOMODASI MITRA BINAAN >> Jawa Barat - Uang harian - Transport	8,00 OK 10,00 OH 10,00 OT 10,00 OH 10,00 OT	900.000 500.000 450.000 400.000 250.000	7.200.000 16.000.000 9.500.000 9.500.000 5.000.000 4.500.000 6.500.000 6.500.000 4.000.000 2.500.000	PNBP
1868.005	<i>Teknologi Industri yang dikembangkan dan diterapkan untuk Meningkatkan Daya Saing Industri Nasional [Base Line]</i>	1,00 Paket	Teknologi	376.520.000	
1868.005.001	Lokasi : KAB. BANDUNG Litbangyasa Teknologi Industri			376.520.000	
051	Litbangyasa Teknologi Industri Prioritas			376.520.000	U
A	<i>Pembuatan Kertas Kemas dari Bahan Baku Tandan Kosong Sawit (tahun ke-1)</i>			<i>376.520.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) - Penggandaan dan pembuatan laporan - Snack rapat - Makan (rapat)	10,00 EKS 40,00 OK 20,00 OK	125.000 25.000 55.000	1.250.000 1.000.000 1.100.000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) - Koordinator [1 ORG x 8 BLN] - Sekretariat peneliti [1 ORG x 8 BLN] - Pembantu peneliti [3 ORG x 40 JAM x 8 BLN] - Pengolah data [1 ORG x 1 KEG]	8,00 OB 8,00 OB 960,00 OJ 1,00 KEG	420.000 300.000 25.000 1.540.000	3.360.000 2.400.000 24.000.000 1.540.000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I) - Seminar/workshop	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) - ATK dan komputer supply - Bahan dan bahan kimia	1,00 PKT 1,00 PKT	2.800.000 114.570.000	2.800.000 114.570.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) - Narasumber [1 ORG x 2 KL x 4 JAM]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I) - Biaya percobaan skala pabrik - Biaya pengujian eksternal	1,00 PKT 1,00 PKT	150.000.000 30.000.000	150.000.000 30.000.000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) > DALAM RANGKA KOORDINASI, EVALUASI, STUDI PUSTAKA DAN DISKUSI TENTANG KERTAS/KARTON KEMAS, DAN PENGUJIAN SAMPEL >> Jakarta - Uang harian - Transport > DALAM RANGKA DISKUSI TENTANG PROSPEK TANDAN KOSONG SAWIT	15,00 OH 15,00 OT	500.000 400.000	7.500.000 6.000.000 13.500.000 10.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA : (248056) BALAI BESAR PULP DAN KERTAS
ALOKASI : Rp. 35.091.985.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Bogor			10.400.000	
	- Uang harian	12,00 OH	400.000	4.800.000	
	- Hotel	8,00 OH	500.000	4.000.000	
	- Transport	4,00 OT	400.000	1.600.000	
	> DALAM RANGKA MENGIKUTI SEMINAR			7.400.000	
	>> Yogyakarta			7.400.000	
	- Uang harian	6,00 OH	400.000	2.400.000	
	- Hotel	4,00 OH	500.000	2.000.000	
	- Transport	2,00 OT	1.500.000	3.000.000	
	> DALAM RANGKA KOORDINASI, PERSIAPAN, DAN SUPERVISI PERCOBAAN SKALA PABRIK			3.000.000	
	>> Kabupaten Bandung			3.000.000	
	- Uang harian	20,00 OH	150.000	3.000.000	
1868.010	Layanan Manajemen Satker	5,00 Layanan		248.100.000	
	[Base Line]				
1868.010.051	Lokasi : KAB. BANDUNG Penyusunan Program dan Evalap			101.900.000	
051	Penyusunan Rencana Kegiatan dan Anggaran			52.400.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			2.000.000	PNBP
	- Pengandaan dan Penjilidan Dokumen	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			16.400.000	PNBP
	- Penanggung jawab	8,00 OB	450.000	3.600.000	
	- Ketua	8,00 OB	400.000	3.200.000	
	- Anggota [4 ORG x 8 BLN]	32,00 OB	300.000	9.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			3.000.000	PNBP
	- Reviewer Proposal	3,00 ORG	1.000.000	3.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			16.400.000	PNBP
	> DALAM RANGKA DISKUSI, KOORDINASI, REVIU ANGGARAN DLL			16.400.000	
	>> Jakarta			16.400.000	
	- Uang harian	16,00 OH	500.000	8.000.000	
	- Hotel	8,00 OH	600.000	4.800.000	
	- Transport	8,00 OT	450.000	3.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			14.600.000	PNBP
	> DALAM RANGKA KONSINYERING, BIMTEK, WORKSHOP DLL			14.600.000	
	>> Yogyakarta			6.800.000	
	- Uang harian	6,00 OH	400.000	2.400.000	
	- Hotel	4,00 OH	500.000	2.000.000	
	- Transport	2,00 OT	1.200.000	2.400.000	
	>> Surabaya			7.800.000	
	- Uang harian	6,00 OH	400.000	2.400.000	
	- Hotel	4,00 OH	600.000	2.400.000	
	- Transport	2,00 OT	1.500.000	3.000.000	
052	Seleksi Litbang, Monitoring dan Evaluasi			49.500.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			6.000.000	PNBP
	- Pengandaan dan Penjilidan Laporan Akhir	1,00 PKT	6.000.000	6.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			15.800.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **Badan Penelitian dan Pengembangan Industri**
UNIT KERJA : (248056) **BALAI BESAR PULP DAN KERTAS**
ALOKASI : Rp. 35.091.985.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<ul style="list-style-type: none"> - Ketua - Anggota [4 ORG x 8 BLN] - Penilai Laporan Akhir [3 ORG x 1 KL] Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-BANDUNG I)	8,00 OB	400.000	3.200.000	PNBP
		32,00 OB	300.000	9.600.000	
		3,00 OK	1.000.000	3.000.000	
				9.500.000	
	> DALAM RANGKA DISKUSI, KOORDINASI, PELAPORAN DLL			9.500.000	
	>> Jakarta			9.500.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Uang harian - Transport 	10,00 OH	500.000	5.000.000	
		10,00 OT	450.000	4.500.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.022-BANDUNG I)			18.200.000	PNBP
	> DALAM RANGKA KONSINYERING, MONEV, SELEKSI, SAKIP DLL			18.200.000	
	>> Bogor			10.400.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Uang harian - Hotel - Transport 	12,00 OH	400.000	4.800.000	
		8,00 OH	500.000	4.000.000	
		4,00 OT	400.000	1.600.000	
	>> Surabaya			7.800.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Uang harian - Hotel - Transport 	6,00 OH	400.000	2.400.000	
		4,00 OH	600.000	2.400.000	
		2,00 OT	1.500.000	3.000.000	
1868.010.052	Pengembangan SDM			105.700.000	
051	Pengembangan dan Pembinaan Kompetensi Pegawai			105.700.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-BANDUNG I)			1.000.000	PNBP
	- Pengandaan Laporan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.022-BANDUNG I)			17.300.000	PNBP
	> Tim Penilai TP2U			17.300.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Ketua [1 ORG x 2 OK] - Wakil Ketua [1 ORG x 2 KEG] - Sekretaris [1 ORG x 2 KEG] - Anggota [12 ORG x 2 KKEG= x 2 KEG] 	2,00 OK	400.000	800.000	
		2,00 OK	350.000	700.000	
		2,00 OK	300.000	600.000	
		24,00 OK	300.000	7.200.000	
	>> Tim Pengembangan dan Pembinaan Kompetensi Pegawai			8.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Ketua [1 ORG x 8 BLN] - Anggota [2 ORG x 8 BLN] 	8,00 OB	400.000	3.200.000	
		16,00 OB	300.000	4.800.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.022-BANDUNG I)			39.500.000	PNBP
	<ul style="list-style-type: none"> - Pelatihan Teknis / Fungsional / Workshop / Inhouse training - Asesmen 	1,00 THN	32.000.000	32.000.000	
		10,00 ORG	750.000	7.500.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-BANDUNG I)			40.500.000	PNBP
	> DALAM RANGKA PENGURUSAN ADMINISTRASI KEPEGAWAIAN			9.500.000	
	>> Jakarta			9.500.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Uang harian - Transport 	10,00 OH	500.000	5.000.000	
		10,00 OT	450.000	4.500.000	
	> DALAM RANGKA DIKLAT			31.000.000	
	>> Jakarta			31.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Uang harian - Transport - Uang harian diklat 	20,00 OH	500.000	10.000.000	
		20,00 OT	450.000	9.000.000	
		80,00 OH	150.000	12.000.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.022-BANDUNG I)			7.400.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **Badan Penelitian dan Pengembangan Industri**
UNIT KERJA : (248056) **BALAI BESAR PULP DAN KERTAS**
ALOKASI : Rp. 35.091.985.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> DALAM RANGKA KONSINYERING, BIMTEK DAN WORKSHOP			7.400.000	
	>> Bogor			7.400.000	
	- Uang harian	12,00 OH	150.000	1.800.000	
	- Hotel	8,00 OH	500.000	4.000.000	
	- Transport	4,00 OT	400.000	1.600.000	
1868.010.053	Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan			40.500.000	
051	Pengelolaan Sistem Akuntansi Instansi			21.100.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			2.000.000	PNBP
	- Pengandaan dan Penjilidan Laporan	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			9.500.000	PNBP
	> DALAM RANGKA KOORDINASI, DISKUSI, PELAPORAN DLL			9.500.000	
	>> Jakarta			9.500.000	
	- Uang harian	10,00 OH	500.000	5.000.000	
	- Transport	10,00 OT	450.000	4.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			9.600.000	PNBP
	> DALAM RANGKA BIMTEK, WORKSHOP, KONSINYERING DLL			9.600.000	
	>> Yogyakarta			9.600.000	
	- Uang harian	12,00 OH	400.000	4.800.000	
	- Transport	4,00 OT	1.200.000	4.800.000	
052	Pengelolaan Barang Milik Negara			19.400.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			1.000.000	PNBP
	- Pengandaan dan Penjilidan Laporan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			7.600.000	PNBP
	> DALAM RANGKA DISKUSI, KOORDINASI, PELAPORAN DLL			7.600.000	
	>> Jakarta			7.600.000	
	- Uang harian	8,00 OH	500.000	4.000.000	
	- Transport	8,00 OT	450.000	3.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			10.800.000	PNBP
	> DALAM RANGKA BIMTEK, WORKSHOP, KONSINYERING DLL			10.800.000	
	>> Surabaya			10.800.000	
	- Uang harian	12,00 OH	400.000	4.800.000	
	- Transport	4,00 OT	1.500.000	6.000.000	
1868.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	1,00 Layanan		15.326.952.000	
1868.951.001	Lokasi : KAB. BANDUNG Layanan Internal (Overhead)			15.326.952.000	
052	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			64.000.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			64.000.000	PNBP
	- Laptop/PC	4,00 UNIT	10.000.000	40.000.000	
	- Printer Scanner Multifungsi	4,00 UNIT	6.000.000	24.000.000	
053	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			15.262.952.000	U
A	<i>Pengadaan Alat Laboratorium</i>			15.142.952.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			15.000.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA : (248056) BALAI BESAR PULP DAN KERTAS
ALOKASI : Rp. 35.091.985.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	- Mini paper machine <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	1,00 SET	15.000.000.000	15.000.000.000	PNBP
				142.952.000	
<i>B</i>	- Alat Laboratorium <u>Pengadaan Inventaris Perkantoran</u>	1,00 UNIT	142.952.000	142.952.000	PNBP
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			100.000.000	
	> MEUBELAIR			94.000.000	
	- Kursi chairman SC	6,00 UNIT	1.000.000	6.000.000	PNBP
	- Lemari kaca display	4,00 UNIT	2.000.000	8.000.000	
	- Meja 1/2 biro	5,00 UNIT	3.000.000	15.000.000	
	- Kursi susun	50,00 UNIT	500.000	25.000.000	
	- Lemari arsip	5,00 UNIT	3.000.000	15.000.000	
	- Sofa	1,00 SET	10.000.000	10.000.000	
	- Kursi tunggu	3,00 UNIT	5.000.000	15.000.000	
	> AIR CONDITIONER			6.000.000	
	- AC 1,5 PK	1,00 UNIT	6.000.000	6.000.000	
<i>C</i>	<u>Pengadaan Buku</u>			20.000.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			20.000.000	PNBP
	- Buku	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	PNBP
1868.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		17.521.443.000	
1868.994.001	Lokasi : KAB. BANDUNG Layanan Perkantoran			17.521.443.000	P
001	Gaji dan Tunjangan			11.847.483.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			3.212.846.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	2.753.868.000	2.753.868.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13 dan 14)	1,00 BLN	458.978.000	458.978.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			61.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	52.000	52.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13 dan 14)	1,00 BLN	9.000	9.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			319.644.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	273.980.000	273.980.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13 dan 14)	1,00 BLN	45.664.000	45.664.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			84.156.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	72.133.000	72.133.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13 dan 14)	1,00 BLN	12.023.000	12.023.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			257.926.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	221.079.000	221.079.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13 dan 14)	1,00 BLN	36.847.000	36.847.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			558.602.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	478.801.000	478.801.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13 dan 14)	1,00 BLN	79.801.000	79.801.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			23.511.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **Badan Penelitian dan Pengembangan Industri**
UNIT KERJA : (248056) **BALAI BESAR PULP DAN KERTAS**
ALOKASI : Rp. 35.091.985.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	20.152.000	20.152.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13 dan 14)	1,00 BLN	3.359.000	3.359.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			198.922.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	198.922.000	198.922.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			740.160.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	740.160.000	740.160.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			60.193.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	51.594.000	51.594.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13 dan 14)	1,00 BLN	8.599.000	8.599.000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			811.440.000	RM
	- Uang Lembur dan Uang Makan Lembur	1,00 PKT	811.440.000	811.440.000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			5.580.022.000	RM
	- Tunjangan Kinerja Pegawai (14 Bulan)	1,00 THN	5.580.022.000	5.580.022.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			5.673.960.000	P
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			1.548.532.000	RM
	- Biaya keperluan sehari-hari perkantoran	115,00 OT	500.000	57.500.000	
	- Jamuan tamu	1,00 THN	74.832.000	74.832.000	
	- Pengemudi [4 ORG x 13 BLN]	52,00 OB	2.800.000	145.600.000	
	- Petugas Keamanan [8 ORG x 13 BLN]	104,00 OB	2.800.000	291.200.000	
	- Pramubakti [10 ORG x 13 BLN]	130,00 OB	2.800.000	364.000.000	
	- Biaya Cleaning Service [13 ORG x 13 BLN]	169,00 OB	2.600.000	439.400.000	
	- Tenaga Medis [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.000.000	36.000.000	
	- Koneksi Internet	12,00 BLN	10.000.000	120.000.000	
	- Sewa Hosting	1,00 THN	20.000.000	20.000.000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			68.400.000	RM
	- Pengadaan makanan/minuman penambah daya tahan tubuh [30 ORG x 10 KL x 12 BLN]	3.600,00 OH	19.000	68.400.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			36.000.000	RM
	- Biaya pengiriman surat/kawat/telex/fax	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			237.000.000	RM
	> Penanggung Jawab Pengelola Keuangan			172.800.000	
	- Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.400.000	40.800.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen I [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.000.000	36.000.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen II [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	2.000.000	24.000.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen III [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.400.000	16.800.000	
	- Pejabat Penguji dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.200.000	14.400.000	
	- Bendaharawan Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	
	- Staf Pengelola [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	800.000	28.800.000	
	> Pejabat Pengadaan Barang/Jasa			7.200.000	
	- Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	> Pengurus/Penyimpan BMN			7.200.000	
	- Pengurus/Penyimpan BMN [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	300.000	7.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **Badan Penelitian dan Pengembangan Industri**
UNIT KERJA : (248056) **BALAI BESAR PULP DAN KERTAS**
ALOKASI : Rp. 35.091.985.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Tim Pengelola Sistem Akuntansi Instansi			11.400.000	
	- Ketua Pengelola SAI [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Anggota Pengelola SAI [5 ORG x 12 BLN]	60,00 OB	150.000	9.000.000	
	> Pengelola PNBP			0	
	- Bendahara penerima [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	800.000	9.600.000	
	- Anggota [4 ORG x 12 BLN]	48,00 OB	600.000	28.800.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			35.800.000	RM
	- Pengadaan Pakaian Lab	30,00 STEL	300.000	9.000.000	
	- Pengadaan pakaian dinas SATPAM	8,00 STEL	1.000.000	8.000.000	
	- Pengadaan pakaian dinas CS / Pengemudi / Pramubakti	27,00 STEL	300.000	8.100.000	
	- Pengadaan pakaian kerja bengkel, pengujian dan kalibrasi	25,00 STEL	300.000	7.500.000	
	- Seragam Petugas Pelayanan Publik	8,00 STEL	400.000	3.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			70.000.000	RM
	- Biaya rapat [40 ORG x 35 KL]	1.400,00 OK	50.000	70.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			254.000.000	RM
	- ATK, Barang Cetak dan ARTK	1,00 PKT	115.000.000	115.000.000	
	- Komputer supply	22,00 PKT	4.500.000	99.000.000	
	- Obat-obatan dan penunjang kesehatan	1,00 THN	40.000.000	40.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			528.000.000	RM
	- Listrik	12,00 BLN	44.000.000	528.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			60.000.000	RM
	- Telepon dan Indihome	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			12.000.000	RM
	- Air	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			156.000.000	RM
	- Sewa kendaraan operasional kepala balai	12,00 BLN	13.000.000	156.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			46.000.000	RM
	- Governing board LSE [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	1.000.000	5.000.000	
	- Governing board LSPro [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	1.000.000	5.000.000	
	- Narasumber ZI / SPIP / Budaya Kerja [10 ORG x 4 JAM]	40,00 OK	900.000	36.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			114.000.000	RM
	- Iuran Anggota TAPPI dan Asosiasi lainnya	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
	- Pendaftaran Publikasi / Pemakalah Seminar	1,00 THN	11.000.000	11.000.000	
	- Biaya surveillance/resertifikasi/akreditasi	1,00 PKT	78.000.000	78.000.000	
	- Pendaftaran Paten	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			940.000.000	RM
	> PEMELIHARAAN GEDUNG/BANGUNAN			940.000.000	
	- Bangunan auditorium/pertemuan	1,00 THN	130.000.000	130.000.000	
	- Bangunan gedung Lab A	1,00 THN	520.000.000	520.000.000	
	- Bangunan gedung Lab B	1,00 THN	150.000.000	150.000.000	
	- Bangunan kantor depan	1,00 THN	110.000.000	110.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **Badan Penelitian dan Pengembangan Industri**
UNIT KERJA : (248056) **BALAI BESAR PULP DAN KERTAS**
ALOKASI : Rp. 35.091.985.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	- Rumah dinas dan gedung pos jaga <u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	1,00 THN	30.000.000	30.000.000	PNBP
				188.000.000	
523121	- Pemeliharaan halaman/taman/tanah/pagar Kantor <u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	1,00 THN	188.000.000	188.000.000	RM
				404.480.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4	10,00 UNIT	32.500.000	325.000.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 2	2,00 UNIT	2.500.000	5.000.000	
	- Pemeliharaan AC	35,00 UNIT	600.000	21.000.000	
	- Pemeliharaan barang inventaris	106,00 OT	80.000	8.480.000	
	- Pemeliharaan Komputer	50,00 UNIT	700.000	35.000.000	
523121	- Peralatan Diesel dan Instalasi 100KVA <u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	PNBP
				307.148.000	
524111	- Peralatan laboratorium/pengujian dan kalibrasi alat <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	1,00 PKT	307.148.000	307.148.000	RM
				221.720.000	
	> DALAM RANGKA KOORDINASI, KONSULTANSI, UNDANGAN DLL			202.720.000	
	>> Jakarta			142.500.000	
	- Uang harian	150,00 OH	500.000	75.000.000	
	- Transport	150,00 OT	450.000	67.500.000	
	>> Padang			18.160.000	
	- Uang harian	12,00 OH	380.000	4.560.000	
	- Hotel	8,00 OH	450.000	3.600.000	
	- Transport	4,00 OT	2.500.000	10.000.000	
	>> Medan			20.040.000	
	- Uang harian	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- Hotel	8,00 OH	450.000	3.600.000	
	- Transport	4,00 OT	3.000.000	12.000.000	
	>> Yogyakarta			22.020.000	
	- Uang harian	18,00 OH	420.000	7.560.000	
	- Hotel	12,00 OH	450.000	5.400.000	
	- Transport	6,00 OT	1.510.000	9.060.000	
	> DALAM RANGKA KEGIATAN PURNA TUGAS			19.000.000	
	>> Jakarta			19.000.000	
	- Uang harian	20,00 OH	500.000	10.000.000	
	- Transport	20,00 OT	450.000	9.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			298.380.000	PNBP
	> DALAM RANGKA PENGELOLAAN SISTEM MUTU/REAKREDITASI/SURVEILEN			74.000.000	
	>> Jakarta			38.000.000	
	- Uang harian	40,00 OH	500.000	20.000.000	
	- Transport	40,00 OT	450.000	18.000.000	
	>> Riau			11.600.000	
	- Uang harian	6,00 OH	350.000	2.100.000	
	- Hotel	4,00 OH	500.000	2.000.000	
	- Transport asesor	2,00 OT	3.750.000	7.500.000	
	>> Akomodasi asesor lab uji, kalibrasi dan udara			10.800.000	
	- Uang harian asesor kepala	12,00 OH	400.000	4.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **Badan Penelitian dan Pengembangan Industri**
UNIT KERJA : (248056) **BALAI BESAR PULP DAN KERTAS**
ALOKASI : Rp. 35.091.985.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Hotel tim asesor	6,00 OH	500.000	3.000.000	
	- Transport asesor	6,00 OT	500.000	3.000.000	
	>> Akreditasi dan surveillance lembaga sertifikasi (LSPro, LSE)			10.200.000	
	- Uang harian asesor kepala	12,00 OH	400.000	4.800.000	
	- Hotel tim asesor	6,00 OH	500.000	3.000.000	
	- Transport asesor	6,00 OT	400.000	2.400.000	
	>> Surveillance pranata litbang			3.400.000	
	- Uang harian asesor kepala	4,00 OH	400.000	1.600.000	
	- Hotel tim asesor	2,00 OH	500.000	1.000.000	
	- Transport asesor	2,00 OT	400.000	800.000	
	> DALAM RANGKA KERJASAMA/KOORDINASI DENGAN PELANGGAN			224.380.000	
	>> Jakarta			154.500.000	
	- Uang harian	150,00 OH	530.000	79.500.000	
	- Transport	150,00 OT	500.000	75.000.000	
	>> Riau			22.440.000	
	- Uang harian	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- Hotel	8,00 OH	500.000	4.000.000	
	- Transport	4,00 OT	3.500.000	14.000.000	
	>> Surabaya			33.840.000	
	- Uang harian	24,00 OH	410.000	9.840.000	
	- Hotel	16,00 OH	500.000	8.000.000	
	- Transport	8,00 OT	2.000.000	16.000.000	
	>> Jawa Barat			13.600.000	
	- Uang harian	20,00 OH	430.000	8.600.000	
	- Transport	20,00 OT	250.000	5.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			6.000.000	RM
	- Uang harian	20,00 OH	150.000	3.000.000	
	- Transport Lokal	20,00 OH	150.000	3.000.000	
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			142.500.000	PNBP
	> JERMAN			142.500.000	
	- Uang harian eselon II	5,00 OH	4.500.000	22.500.000	
	- Uang harian eselon III	5,00 OH	4.000.000	20.000.000	
	- Transport	2,00 OT	50.000.000	100.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Bandung, 6 Desember 2019
 Kuasa Pengguna Anggaran

Saiful Bahri
 NIP. 196503071993031003